JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº590/2008

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no usoda atribuição que lhe confere o artigo 36, 8 19, CódigoEleitoral, e tendo em vista o que decidiu este Regional na 76ºsessão ordinária realizada no dia 28/08/2008 (Protocolo nº2736372008),

Resolve:

PRESIDENTE: JESSEIR COELHO DE ALCANTARA (JUIZ)MEMBROS: PAULO GONÇALVES CERQUEIRA
LEANDRO NOGUEIRA DE LIMA COELHOSUPLENTE: EURÍPEDES MOREIRA JORGE

Anote-se é publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 2 (dois) dias do mês de setembro de 2008.

Desembargadora BÉA RIZ FIGUEIREDO FRANCO
Presidente